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SUBAT TUGAS
Mo. 8419/5T-AMengajar/Genap FASTLEOMTEUTIT 2024

Bardazarkan Suzat Hesediaan hlengaiar Dosan (erlanpin), meka DEE AN Fepala Fabulta: Iinm Kompaier, menvbariken togzs kepada

Wama ARY PRABOAVO, 5. Eamp, M Eom

Mo Dozen / NIP 3415 24041087

NICW  HIDE 23068907

Jabatan Akadamik Tznaga Pepaajar

Alamag : DESA EAR ANGEARTRT ()1 FIW 003, EARANGEART, KEMBARAN

Utk mensajar pada Semester Genap 2003 - 2004 vane berlapsomes dard tanseal sampal deran tanssal uniik meta kolish:

Na. MATAEULIAH SKS SEESI BASIS
1 | CIE 2] Jarinean Fomputer lanut 3 CRI01 Paralzl Fezuler-] Tenzerans
1 | CIE 22 Jaringan Enmputer lamat 3 CR101 Parzlel Rezuler-] Tenzarans
3 | CHFI04 Stukiw Cet 3 CRI01 Paralel Rzmuler-] Tanzerans
4 | CEr204 Smukw Deta 3 CR101 Paralel Rezuler-] Tanzerans
5 | CEF204 Stukiw Deta 3 CRIG2 Regier-] Tanzerms
§ | Coritd Swomo Dem 3 CRIGZ Resuler-1 Tanzerms
7 | CEF204 Stroktwr Deta 3 CROG2 Reguler-] Tzngerans
§ | CSF205 Orzenises don Mansjemen 3 CRI0Z Rezuler-1 Tangerans

Denzan Hok dan Tanssung Joveh :ebazai berilazt

L. Bisnyuzan Rencans Pembelajaran Samaster (FPS) vang ditetapian alek Falaitnz Brogram Studi ssbelom perkalizhan dispalal dalam bentok vans telah
ditetapkan plsh Universitas;

2 Dvlemmiuad ko bnbiah prakiiboom berbesis banssp untok 14 kali perternaen dam & wpload pada wel pembalajaran Universitas Fza Tiemal vaito vtk bahaw
pexabelajamar (teord) di hitps: siakad ezamnz ol acid dan modol kadizh prakiiinm & Bepastion: Parpuisaiasn Universitaz Eza Unzeul
Tt Mzt esaunsmel ac 145

3. Dlenshadin dan rsmberikan bahan koolish praidel pada kematan perloalizham ‘prajdiboam tepat weki wesuai denzen jadwal yans talah ditstapiam;

4 Memotivasi makesiswa wrtak memp=lajan bahae kolizh yane diberilan dan bahan lain dan perpustakean;

3. Melakukan svaluaz kebarhasilan mahasiswa secame objekiif melatul pamberian tugas-hozas sesued gengan kebardhan mata kalizh yans diajarkam dan wjizn
tengzh akir ssmester;

fi. Bfenerima honor sesuai dengan katennan vars berlaky df Yaoyasan Dendidikan Kemala Banzza Tlriversitas Esa Ungsal berdazarian persyaratan dan knalifikas
yang dimiliki;

Demilian Surat Tosas ivi diberilar uend dilaksanakan sehaik-baikoyz

Jmiann, 1 vared 200

Delosm Kepals Falulras e Keaoparer

Dr. Vieri Tondjusgari, 5.7, ALSc WAL
PP Z2HHIET2
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Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
| & ﬁ
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
ke / . Rencar!a A . Gen. P
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_erl Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Dosen | Status Honor Realisasi
Perkuliahan
1/1 Rabu, 26 Jun 8419 - ARY Teori 41 KULIAH Tatap Muka  KULIAH Selesai +"
2024 PRABOWO , PENGGANTI PENGGANTI
13:00 - S.Komp., PERT 1 TGL- PERT 1 TGL-18-
15230 M.Kom. 18-03-2024 03-2024 (
' Ruang : CRA ( PLOTINGAN
405 g LR PLOTINGAN DOSEN K 4)
DOSEN K 4
)
2/1 Senin, 25 Ruang : CR.A Teori 40 Fungsi Tatap Muka Fungsi ok Selesai "
Mar 2024 410 manajemen manajemen
07:30 -
10:00
3/1 Rabu, 15 Mei 8419 - ARY  Teori 41 kuliah Tatap Muka  kuliah pengganti Selesai  «* E
2024 PRABOWO , pengganti pert 3 tgl-01-04-
15:30 - S.Komp., pert 3 tgl- 2024 ( urusan
18:00 M.Kom. 01-04-2024 pribadi )
Ruang : CR.A ( o
409 pribadi )
4/1 Senin, 22 8419 - ARY  Teori 42 Pengambilan Tatap Muka = Pengambilan Pada pertemuan  Selesai " @
Apr 2024 PRABOWO , keputusan keputusan ke-3 menjelaskan
07:30 - S.Komp., budaya organisasi
10:00 M.Kom. dan manajemen
Ruang : CR.A organisasi
410
5/1 Senin, 29 8419 - ARY Teori 41 Manajemen Tatap Muka Manajemen Mahasiswa dapat  Selesai «" E
Apr 2024 PRABOWO , Strategis Strategis mempresentasikan
i S.Komp., dan memahami
07:30 - )
10-00 M.Kom. materi yang
Ruang : CRA disampaikan
410
6/1 Senin, 6 Mei 8419 - ARY Teori 42 Kolaborasi  Tatap Muka | Kolaborasi Mahasiswa Selesai +"
2024 PRABOWO , mempresentasikan
i S.Komp. materi dengan
07:30 - ! ;
10:00 M.Kom. baik
Ruang : CR.A
410
7/1 Senin, 13 8419 - ARY Teori 43 keputusan  Tatap Muka  keputusan mahasiswa dapat  Selesai +*
Mei 2024 PRABOWO , Individu dan Individu dan memahami materi
0730 - S.Komp., organisasi organisasi dengan baik dan
10: 00 M.Kom. mempresentasikan
Ruang : CR.A nya
410
8/1 Rabu, 3Jul  8419-ARY  Teori 42 kuliah Tatap Muka  kuliah pengganti mahasiswa dapan  Selesai "
2024 PRABOWO , pengganti pert 8 tgl-03-06- mempresentasikan
15:30 - S.Komp., pert 8 tgl- 2024 ( seminar  manajemen
18:00 M.Kom. 03-06-2024 kampus ) individu dengan
' g ( seminar baik
Ruang : CR. kampus )
A 601 P
9/1 Rabu, 10 Jul 8419 - ARY Teori 41 kuliah Tatap Muka  kuliah pengganti mahasiswa dapa  Selesai " E
2024 PRABOWO , pengganti pert 9 tgl-10-06- memahami
15:30 - S.Komp., pert 9 tgl- 2024 ( idhul perencanaan
18:00 M.Kom. 10-06-2024 adha ) manajemn denga
Ruang : CRA g idhul adha baik di kelas
405
10/1 Senin, 15Jul 8419 - ARY  Teori 42 kkuliah Tatap Muka  kkuliah Mahasiswa dapat  Selesai «" m
2024 PRABOWO , pengganti pengganti pert  mempresentasikan



11/1

12/1

13/1

14/1

10:00 -
12:30

Senin, 24
Jun 2024

07:30 -
10:00

Senin, 1 Jul
2024

07:30 -
10:00

Kamis, 18 Jul
2024

07:30 -
10:00

Senin, 15 Jul
2024

07:30 -
10:00

S.Komp.,
M.Kom.

Ruang : CR.A
306

8419 - ARY
PRABOWO ,
S.Komp.,
M.Kom.

Ruang : CR.A
410

8419 - ARY
PRABOWO ,
S.Komp.,
M.Kom.

Ruang : CR.A
410

8419 - ARY
PRABOWO ,
S.Komp.,
M.Kom.

Ruang : CR.A
410

8419 - ARY
PRABOWO ,
S.Komp.,
M.Kom.

Ruang : CR.A
410

Teori

Teori

Teori

Teori

42

41

36

42

pert 10 tgl-
17-06-2024
( libur idhul
adha )

manajemen
organisasi

Manajemen
konflik

kuliah
pengganti
pert 13 tgl-
08-07-2024
( urusan
kmpus )

Pengawasan

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

10 tgl-17-06-
2024 ( libur
idhul adha )

manajemen
organisasi

Manajemen
konflik

kuliah pengganti
pert 13 tgl-08-
07-2024 (
urusan kmpus )

Pengawasan

materia dengan
baik

Selesai

Mahasiswa dapat  Selesai
memahami materi
dengan baik

Mahasiswa dapat = Selesai
mempresentasikan

materi dengan

baik

mahasiswa dpaat  Selesai
menjelaskan dan
mempresentasikan

materi dengan

baik

v

v

v

v



Menu Data

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Selea Lanalage 7

Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (C)
AKADEMIK [Pt
Organisasi dan Manajemen Dosen : ARY PRABOWO , S.Komp., M.Kom.
(8419)

CSF205 CR002
Senin, 07:30 - 10:00 (CR.A 410)
Internal : 42 Eksternal : 0

Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
elas
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20230801011  Kevin Sebastian Reguler-1 93% B
Sihombing Tangerang
2. 20230801054 Kurniawan Reguler-1 100% B
Tangerang
3. 20230801065  Irna Rismayanti Reguler-1 100% A-
Tangerang
4. 20230801071  Intan Umayroh Reguler-1 100% C+
Tangerang
5. 20230801078  Eka Jiparolim Reguler-1 100% B-
Tangerang
6. 20230801080  Raffi Akbar Saputra Reguler-1 100% C
Tangerang
7. 20230801091  Sindy Rahmahsari Reguler-1 100% B
Tangerang
8. 20230801095  Muhammad Arifin Reguler-1 93% B
Sulistiono Tangerang
9. 20230801116 Muhammad Zaky Reguler-1 100% B
Laksmana Putra Tangerang
10. 20230801118 Fernanda Reguler-1 93% C
Tangerang
11. 20230801124  Teguh Tegar Aulia Reguler-1 100% C+
Tangerang
12. 20230801129 Rapid Andriansyah Reguler-1 100% C
Tangerang
13. 20230801133 Angga Kurnia Putra Reguler-1 100% C
Tangerang
14. 20230801135  Anggoro Nur Arifin Reguler-1 100% (o
Tangerang
15. 20230801147  Marco Krisna Panjaitan | Reguler-1 100% B
Tangerang
16. 20230801149  Ahmad Mudzakir Amin  Reguler-1 100% C+
Tangerang
17. 20230801154  Ardita Aprilia Putri Reguler-1 100% C
Tangerang
18. 20230801169 Eko Nurcahyo Reguler-1 100% B-
Tangerang
19. 20230801195  Dhicky Haryadi Reguler-1 100% C
Supriyono Tangerang
20. 20230801202 Fitra C. Ramadhani Reguler-1 93% C
Tangerang
21. 20230801203  Avrian Rizky Maulana  Reguler-1 100% C
Tangerang
22. 20230801209  Figri Fathurrohman Reguler-1 93% C+
Tangerang
23. 20230801214  Dwi Abdul Kholiq Reguler-1 100% C+
Tangerang
24. 20230801219  Ilham Sheva Reguler-1 100% B+
Renggafiarto Tangerang
25. 20230801220 Luthfan Putra Prakarsa  Reguler-1 100% B
Tangerang
26. 20230801234 Lintang Tiaraningrum | Reguler-1 100% A
Tangerang
27. 20230801239  Genta Pratama Reguler-1 100% C+

Tangerang



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35z

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

20230801243

20230801244

20230801248

20230801254

20230801265

20230801273

20230801274

20230801302

20230801334

20230801342

20230801397

20230801400

20230801401

20230801416

20230801465

Firdaus Alamsyah
Nakhwah Alfikry
Yashinta Alindya
Bagas Yoas
Sibagariang

Raja Indera Supriadi
Sahla Fauziah

Arditya Adjie Rosandi
Anisah Sri Utami
Zhafir Daffa Agnyawan
Adytia Kusuma Putra
Hanif Ardiansyah
Muhammad Najib
Ardiansah

Rafly Akbar Ravsanjani
Muhammad Gibran

Hakim

Alfin Khalaj
Syahruwardi

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

93%



